[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

403033 Волгоградская область Городищенкий район хутор Красный Пахарь ул. Новоселовская 16

 тел. факс 8 –(84468 )-4-57-30   e-mail: AdmKrpa@mail.ru
Р Е Ш Е Н И Е

От 25.06.2024г.                                                                                       № 84/3

«Об избрании на должность заместителя председателя

Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области»

      В соответствии с Уставом Краснопахаревского сельского поселения Городищенского района, Волгоградской области, Регламентом Краснопахаревского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области, утвержденным решением Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения от 26.11.2019 г. № 32/7, Совет депутатов Краснопахаревского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем председателя Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области – Бредихину Светлану Николаевну, депутата Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов

Краснопахаревского сельского поселения                                    В.А.Большаков